



HRAS - zařízení hřišť, s.r.o., Zemědělská 145/6, CZ 736 01 Havířov-D.Datyně
Zapsána v OR KS v Ostravě dne 14.12.1992, č.j. C / 10077, IČ: 47666331
www.hristehras.cz, prodej@hristehras.cz, tel.: +420 596 810 813

Číslo nabídky: **8168M**

CENOVÁ NABÍDKA

Projekt: **Černošice - U Sokola**
Zákazník: **Městský úřad Černošice**

Zpracoval: **[REDAKOVANÉ]**
Tel: 702 069 600
Datum: 21.03.2024
Platnost do: 21.04.2024

Výrobky:

č. pol.	číslo výrobku	název výrobku	ks	jedn. cena bez DPH [Kč]	celk. cena bez DPH [Kč]	montáž celkem bez DPH [Kč]
	24-1201-0000	Stezka odvahy, nerez klobouky, přírodní douglaska - 1 kus DG	7	7 700	53 900	16 074
	24-1101-0000	Pružinová lavice, přírodní douglaska DG	1	17 900	17 900	3 269
	28-2100-8000	Hrazda FIT, přírodní douglaska, nerezové klobouky DG	1	20 700	20 700	5 314
	28-1900-8000	Ručkovadlo WO s tyčí modifikace Černošice, přírodní douglaska, nerezové klobouky DG	1	43 400	43 400	8 496
	28-2400-8000	Kliky, přírodní douglaska, nerezové klobouky DG	1	16 600	16 600	3 779
	28-1500-0001	Bradla, přírodní douglaska, nerezové klobouky DG	1	22 000	22 000	5 493
	28-1600-8000	Sedy-lehy, přírodní douglaska, nerezové klobouky DG	1	25 400	25 400	5 406
	28-2500-8000	Žebřiny, přírodní douglaska, nerezové klobouky DG	1	19 600	19 600	3 543
	24-6101-0009	Malý lanový park WOOD - kombinace 4, nerez klobouky, barvy a plasty "natur provedení", přírodní douglaska DG	1	41 400	41 400	12 404
	50-1000-1330	Lavice ODER, lazurovaný smrk SML	3	10 800	32 400	4 757
	50-4000-8000	Informační tabule včetně lazury, včetně provozního řádu (debond+fólie) SML	1	4 800	4 800	1 434

Celkem za výrobky:

298 100 Kč

Služby:

montážní práce:					69 967 Kč
- z toho výkopové práce pro základové patky celkem				20 412 Kč	
- z toho betonování základových patek celkem				29 080 Kč	
- z toho odborná montáž výrobků celkem				20 475 Kč	
doprava zboží, pracovníků, techniky					20 000 Kč
doprava zboží a pracovníků, manipulace (pryžová štěpka)					39 200 Kč
penetrace asfaltového povrchu před pokládkou		94,0 m ²	190 Kč/m ²		17 860 Kč
drážka v asfaltu po okrajích plochy		28,0 bm	570 Kč/bm		15 960 Kč
Bezpečnostní povrch dle ČSN EN 1177 z pryžové monolitické štěpky, max. výška pádu 1,75 m; bez srovnání podkladních vrstev a ohraničení obrubníkem, vč. D+M		233,0 m ²	2 090 Kč/m ²		486 970 Kč
Bezpečnostní povrch dle ČSN EN 1177 z pryžové monolitické štěpky, max. výška pádu 2,22 m; bez srovnání podkladních vrstev a ohraničení obrubníkem, vč. D+M		91,0 m ²	2 890 Kč/m ²		262 990 Kč

Služby celkem:

912 947 Kč

Rekapitulace:

výrobky **298 100,00 Kč**

sleva D+M	-19 522,00 Kč
sleva výrobky	-20 867,00 Kč
služby	912 947,00 Kč
Cena za dílo celkem bez DPH:	1 170 658,00 Kč
DPH 21%	245 838,18 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	1 416 496,18 Kč

Nabídka nezahrnuje odvoz a likvidaci zeminy z výkopu pro základové patky.

Nabídka nezahrnuje zajištění vyjádření provozovatelů podzemních sítí a jejich vytýčení v případě nebezpečí střetu.

Cena za dílo zahrnuje zřízení dopadových ploch (pryžová štěpka), včetně zhotovení drážky do asfaltové plochy, bez terénních úprav stávajícího podloží (vyrovnání terénu, srovnání výšek tráva/asfalt).

Záruční doba 120 měsíců na kotevní prvky, 60 měsíců na ostatní konstrukce.

Záruka na umělý povrch a veškeré barevné nátěry 24 měsíců.

Nedílnou součástí cenové nabídky jsou "Všeobecné technické podmínky".

Osobní data zákazníka jsou zpracovávána a shromažďována k administrativním účelům. Zákazník souhlasí, že v případě realizace zakázky jsou data uchovávána minimálně po dobu životnosti výrobků. V případě nesouhlasu lze na základě písemné žádosti osobní data z evidence odstranit.